Con fecha 26 de junio de 2023 se emitieron la ON Clase XXIV por VN $ 550.000.000 y la ON Clase 
XXV que se ha declarado desierta.

Con fecha 8 de agosto de 2023, el Directorio aprobó la emisión, en el marco del Programa, de la 
ON Clase XXVI por un valor nominal total de hasta $1.500.000.000 (pesos mil quinientos millones).

Con fecha 8 de septiembre de 2023 se emitieron la ON Clase XXVI por VN $ 1.000.000.000.

Con fecha 10 de enero de 2024, el Directorio aprobó las emisiones, en el marco del Programa, de 
las ON Clase XXVII y ON Clase XXVIII por un valor nominal total de hasta $1.000.000.000 (pesos mil